
TARTU LINNAVALITSUS 

MÄÄRUS 

Tartu 28. november 2002. a nr 33 

Tartu Linnavalitsuse 05. märtsi 2002. a 
määruse nr 12 muutmine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 1, § 30 lg 1 p 2 ja 
koolieelse lasteasutuse seaduse § 19 lg 1 ja lg 2 ning Tartu Maarjamõisa Lastepäevakodu 
hoolekogu ettepanekut, Tartu Linnavalitsus 

m ä ä r a b : 

1. Muuta Tartu Linnavalitsuse 05. märtsi 2002. a määruse nr 12 "Tööaja kehtestamine 
Tartu linna koolieelsetes lasteasutustes" punkti 1.2 ja kehtestada koolieelse 
munitsipaallasteasutuse päevane lahtiolekuaeg alljärgnevalt: 

Asutus Asukoht Avatud 
Maarjamõisa Lastepäevakodu Puusepa 10 7.00-18.00 

2. Määrus jõustub 02. detsembrist 2002. a. 

Andrus Ansfp ^ ^ Z Ä A I - - — \ _ 
Linnapea Riina Männiste 

Õigusteenistuse juhataja 
linnasekretäri ülesannetes 


